I - Alterar a Instituição Implementadora Nacional para Ministério da Igualdade
Racial;
II - Extensão do prazo da execução do Projeto pelo período de 12 (doze) meses, para
o dia 31 de dezembro de 2024.
VIGÊNCIA: 16 de dezembro de 2015 a 31 de dezembro de 2024.
VALOR TOTAL: US$ 1.341.044,43 (um milhão, trezentos e quarenta e um mil, quarenta
e quatro dólares americanos e quarenta e três centavos).
DATA DE ASSINATURA E SIGNATÁRIOS: 28/12/2023; RODRIGO DE FARIA, Diretor
Nacional do Projeto, substituto; CLAUDIO PROVIDAS, Representante Residente do PNUD
no Brasil e Embaixador RUY CARLOS PEREIRA, Diretor da ABC/MRE.

[...]

atendimento na área de atuação da Codevasf no Ceará, visando apoiar ações de inclusão
produtiva e proteção hidroambiental, que foram consideradas vencedoras as empresas:
SOLUÇÃO PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS LTDA, cnpj 13.806.854/0001-01, para o item 1, e
3, pelo valor total de R$ 6.349.056,00 (Seis milhões, trezentos e quarenta e nove mil e
cinquenta e seis reais); FAMA TRACTOR LTDA, cnpj 50.746.430/0001-25, para o item 2,
e 4, pelo valor total de R$ 424.899,00 (Quatrocentos e vinte e quatro mil, oitocentos
e noventa e nove reais); KOHLER IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA, cnpj 92.264.472/0001-
70, para os itens 5, 7, 9, e 11, pelo valor total de R$ 940.900,00 (Novecentos e
quarenta mil e novecentos reais); TDF NEGOCIOS AGROPECUARIOS LTDA, cnpj
41.389.018/0001-04, para os itens 6, 10, 12, 13, 14, 15, e 16, pelo valor total de R$
771.100,00 (Setecentos e setenta e um mil e cem reais); AMANDA A. DE ALMEIDA
IMPLEMENTOS AGRICOLAS, cnpj 34.026.911/0001-00, para o item 8, pelo valor total de
R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais); AGRICULTE - INDUSTRIA E COMERCIO DE
MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA, cnpj 11.097.671/0001-39, para os itens
17, e 19, pelo valor total de R$ 1.536.000,00 (Hum milhão, quinhetos e trinta e seis mil
reais); VINCITA COMERCIO DE IMPLEMENTOS ACRICOLAS, cnpj 49.461.961/0001-92, para
os itens 18, e 20, pelo valor total de R$ 97.100,00 (Noventa e sete mil e cem reais),